
Burmistrz Zalewa 

Zarządzenie nr 0050-74/2023 

Burmistrza Zalewa 

z dnia 29 maja 2023r. 

 

 

 

 sprawie: przymusowego doprowadzenia przez Policję osób podlegających  
                stawiennictwu do kwalifikacji wojskowej 

 

 § 1. 

Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy  z dnia 11 marca 2022r.o obronie Ojczyzny (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 2305 z późn. zm.) oraz art. 20 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 17 
czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. 
poz. 479 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 2. 

Celem wykonania ustawowego obowiązku stawienia się  do kwalifikacji wojskowej,  zarządzam 
przymusowe doprowadzenie na dzień 7 czerwca 2023r. w godzinach 8-11 przez Policję  
na koszt osoby podlegającej kwalifikacji wojskowej - Pana Wojciecha Danielczuka, syna  
Zbigniewa rocznik 2003, zamieszkałego Surbajny 10, który bez uzasadnionej przyczyny,  
nie stawił się do kwalifikacji wojskowej, w dniu 22 maja 2023r. w Starostwie Powiatowym  
w Iławie ul. Gen . Wł. Andersa 2A.  

  

§ 3. 

Doprowadzenie wyżej wymienionego powierza się Komendantowi Powiatowemu Policji  
w Iławie - Kierownikowi Posterunku Policji w Zalewie. 

  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

    Burmistrz  
Marek Żyliński 

 


